
Ref. BXT-635/636-N+N

Profil aluminiowy do listew przypodłogowych, odpowiedni do taśm LED do 9 
mm.Zapewnia pośrednie światło, poprawia bezpieczeństwo podczas oznaczania 
stopni i chroni taśmę LED.Wymiary profilu: 60 x 16 mm i długość 2 metry.Dostępny 
w kolorze czarnym. Zawiera dyfuzor i osłony.

Profil LED do listew przypodłogowych - 60x16mm - Z dyfuzorem - 2 metry

Materiał

Materiał dyfuzora

Użytkowanie na zewnątrz

IP

Certyfikaty

Gwarancja

Długi

Szerokość

Wysoki

Aluminium

Poliwęglan

Nie

IP20

WE, ROHS

10 lat

2000 mm

16 mm

60 mm
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